
Ord til deg
Da trådte Jesus fram og talte til 

dem: «Jeg har fått all makt i himmelen 
og på jorden. Gå derfor og gjør alle 

folke slag til disipler: Døp dem til Faderens 
og Sønnens og Den hellige ånds navn, og 

lær dem å holde alt det jeg har befalt 
dere. Og se, jeg er med dere alle 

dager inntil verdens ende.  
Matteus 28, 18 - 20
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God sommer!
Årets konfirmanter

Ny messehagel  
i Blaker

Min tro
– Helge Dannemark

Les om:
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Hel ge Dan ne mark er en tra vel her re mann. 
Han har vært mi sjo nær på Ma da gas kar og er 
læ rer på Sør um sand. I tillegg har han hatt et 
utall verv og rol ler i for skjel li ge or ga ni sa sjo ner 
og i det fri vil li ge ar beid. Me nig hets bla dets  
ut send te er glad for at han tok seg tid til en 
li ten prat om sin tro!

Hjel pe løs fikk jeg kom me til Je sus
– Hvor dan kom du til tro?  
– Jeg har levd med tro en hele li vet. Som barn og ung dom pla
get det meg at jeg ikke had de noen dato jeg kun ne si at jeg kom 
til tro. I fle re sam men hen ger var det visst vik tig at vi had de en 
dato å peke på. Etterhvert ble dåps da to en min dag. Den mar
ke rer jeg enda hvert år og ser stort på den. Hjel pe løs fikk jeg 
kom me til Je sus snaut to mnd. gam mel.

– Hvem el ler hva har hatt størst inn fly tel se for ditt stand punkt 
og din tro? 
– Uten tvil mor og far. Jeg voks te opp i et fritt og åpent hjem 
og opp lev de ald ri at tro en ble pres set på meg.

Å være et vit ne
– Kan du nev ne et bi bel vers som har be tydd mye for deg, og 
hvor for?
– Da jeg gikk og lur te på om jeg skul le bli mi sjo nær, var det 
or de ne i slut ten av Lu ka se van ge li et, som ble vik tig for val get 
som da ble gjort.  Her snak ker Je sus til sine nær mes te om at 
evan ge li et skal ut til alle.  De skul le be gyn ne i sitt nær mil jø og 
vi de re ut i hele ver den.  Så står det i Luk 24,48: «Dere er vit ner 
om det te.» Det har jeg prøvd å ha som livs mot to. 

– Har det vært øye blikk der du har tvilt?  
– Jeg har ald ri til latt meg å tvi le.  Jeg har valgt å tro.  Tro er ikke 
at jeg vet. Jeg vil hel ler tro og ta feil enn ikke å tro og så opp da ge 
at jeg had de tatt feil.

MIN TRO

Lei meg når krist ne for døm mer and re
– Hva ut ford rer deg mest ved kris ten tro en? 
– Når mine tros søs ken blir skrå sik re og blir for døm men de 
over for and re, blir jeg lei meg.  For meg er kris ten tro en det som 
gir li vet me ning og gle de i li vet. Der for blir det så galt når krist
ne for døm mer and re. 

Et liv med Je sus er et liv med gle de
– Hva øns ker du å for mid le om det å tro til de som kom mer 
et ter deg og er yng re?
– Et liv med Je sus er et liv i gle de.  Det har jeg etterhvert gjort 
man ge er fa rin ger med. 

HEI DI SCHMIDT

Foto: Anne Søbye
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Leder

Re krea sjon
Noen og en hver av 

oss ser vel fram til som me ren. Fe rie med 
av kop ling, ro li ge da ger, og nye opp le vel
ser. Hver da gen er for man ge av oss ful le av 
gjø re mål. En sta dig strøm av in for ma sjon 
pas se rer, hvor av det vik tig ste helst skal 
fan ges opp og gjø res noe med. Vi snak ker 
om tids klem me og ut brent het. 

Men tra vel he ten er ikke av ny dato. Vi 
le ser i Mar kus evan ge li et ka pit tel 6 om at 
Je sus in vi te rer di sip le ne med til et en
somt sted for å hvile, «For det var så man
ge som kom og gikk at de ikke en gang 
fikk tid til å spi se». Fle re gan ger i evan ge
li e ne le ser vi om at Je sus går tilside for å 
be og hen te nye kref ter. For så å kom me 

til ba ke til syke og for vir re de men nes ker 
som tren ger hans hjelp og un der vis ning.

Or det re krea sjon for bin der jeg med min 
gam le mor mor på sitt år li ge be søk på 
Hokk sund kur bad. Det var hen nes fe rie, 
4 uker med fy si kalsk be hand ling, nye 
kon tak ter, gjen syn med gam le kjen te og 
jevn li ge an dak ter og sang stun der. Godt 
for en gam mel kropp og ikke minst for 
psy ke og ånd. Det var re krea sjon – ny
skap ning for henne. 

Vi er for skjel li ge og har uli ke be hov. For 
noen er kan skje det å hoppe i fall skjerm 
den beste form for re krea sjon. And re li
ker å gå i fjel let, fiske, båt liv, ba ding, leir, 

fes ti va ler og kon ser ter, opp le ve nye ste der 
el ler rett og slett slap pe av hjem me. 

Våre konfirmanter har en spennende tid 
foran seg, med sommerleir og konfirma
sjonen rett over sommeren. Vi gratulerer 
og ønsker dere alt godt!

God som mer!

Anne  
Søbye

Ky rie Eleison – Herre miskunne deg over oss
Et kol lek tivt rop om 
mis kunn og barm
hjer tig het. Vi ro per 
det hver søn dag i 

guds tje nes ter ver den over. Det be tyr 
egent lig det sam me som det te her: 

«Gud, vi gjør feil iblant – Takk at du els
ker oss li ke vel!»

Ky rie er et rop og en be kjen nel se om at vi 
tråk ker feil noen gan ger. En er kjen nel se 
av at vi er men nes ker som sta dig tren ger 
Guds gode blikk og kjær lig het i våre liv. 

Tan ke gan gen bak et slikt rop er jo noe 
gan ske an net enn hvor dan vi el lers mø ter 
for vent nin ger om li vet i sam fun net vårt. 
Det per fek te, uten rom for feil steg. Kan
skje kan vi snakke om et «pre sta sjons sam
funn» i dag. Å yte mak si malt er ide a let. Å 
mis lyk kes er et ne der lag. Men slik er ikke 
vir ke lig he ten. Vi mis lyk kes, vi gjør feil av 
og til – sånn er det bare. 

Kan skje fryk ter vi sår bar he ten. Kan skje 
er vi red de for å inn røm me at vi fei ler. 
For å unn gå den er kjen nel sen, be skyt ter 
vi oss så godt vi kan med mu rer og tårn. 
Så in gen skal se fei le ne våre. Kar pe Diem 
ut tryk ker det slik: «Jeg grå ter tå rer i min 
man sion. Jeg grå ter tå rer i min Mer ce». 

Tren ger vi å fryk te sår bar he ten? Tren ger vi 
å fryk te er kjen nel sen av at vi er men nes ker 
som gjør feil, ja til og med mis lyk kes? 
Oslorap pe ren Hkeem syn ger: «In gen her 
har tid til en mis lykka dag!» Men er det 
ikke egent lig slik at når vi opp le ver at en 
og an nen mis lykka dag er en uungåelig 
rea li tet ved det å være men nes ke, at vi kan 
være frie, være oss selv og være men nes ker? 

Jeg tror det er vik tig å inn røm me både 
sår bar het og feil. For hvis vi ikke gjør det, 
hvor dan kan vi da gjenopprette brut te 
men nes ke li ge re la sjo ner? Hvis vi ikke 
inn røm mer at vi er sår ba re og gjør feil, 
hvor dan kan vi da si unn skyld? Hvor dan 

kan vi se stor he ten og kjær lig he ten Gud 
har til oss  den som kom til ut trykk da 
Je sus døde på kor set for vår skyld? Guds 
kjær lig het til oss er på tross av og ikke på 
grunn av. Uan sett om vi mis lyk kes el ler 
ikke. Den er all tid på tross av. 

Kyrieleddet kom mer tid lig i guds tje nes ten. 
Det er ikke til fel dig. Led det fun ge re som et 
kol lek tivt rop fra men nes ke he ten om at vi 
tråk ker feil iblant og der for tren ger Gud og 
hans kjær lig het hver enes te dag. 

Et ter kyrieleddet for set ter guds tje nes ten. 
And re li tur gis ke ledd som vi ser Guds re
spons til nett opp det te ro pet om mis kunn. 
En re spons uten «blik king» og ned ver di
gel se, men en re spons med et nå dig blikk 
og uen de lig stor kjær lig het – gjen nom 
Glo ria, gjen nom då pen, gjen nom natt ver
den og gjen nom vel sig nel sen.

Ky rie Eleison – Herre miskunne deg over 
oss. 

Andakt

Maylen  
Nupen
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Det er man ge kon fir man ter i Frog ner, Bla ker og Sør um kir ker 
i 2019. Det te er gle de lig og vi ser fram til å bli godt kjent med 
kon fir man te ne i lø pet av vå ren og som me ren. 

Kon fir mant året star tet opp med stor sam ling i Sør um kir ke 9. 
ja nu ar og pre sen ta sjons guds tje nes ter 13. ja nu ar. Her kom mer 
en kort ver sjon av kon fir mant året i Sør um: 

• Stor sam ling: Tre onsdagskvelder sam les alle kon fir man te ne i 
Sør um til stor sam ling i en av kir ke ne våre. Da har vi un der
vis ning og sam ling med band og lys ten ning. 

• Grup pe sam ling: Tre ons dags kvel der sam les kon fir man te ne 
grup pe un der vis ning på Ung doms hu set i Lø ren fal let. Et ter 
grup pe sam lin gen er det ung doms klubb på ung doms hu set: 
Loved Play. 

• En ons dag er det ob li ga to risk Loved Playkveld for kon fir
man te ne. 

• En ons dag er det Bøn ne sup pe. Da har vi først en en kel 
kvelds guds tje nes te med natt verd, bøn ne vand ring og band 
før vi ser ve rer sup pe og har klubb res ten av kvel den. 

Konfirmant i Sørum 2019
• Guds tje nes ter: I lø pet av kon fir mant året skal kon fir man te ne 

del ta på syv guds tje nes ter i kir ker/ me nig he ter til knyt tet Den 
nors ke kir ke. Det kan alt så også være i en sjø manns kir ke et 
an net sted i ver den, der som man for eks em pel er på fe rie. På 
en av guds tje nes te ne i kir ke ne i Sør um har kon fir man te ne en 
opp ga ve, for eks em pel kir ke vert, tekst les ning, lys ten ning, 
osv. 

• Tirs dag 20. mars gikk Kir kens Nød hjelps fas te ak sjon av sta
be len. Her deltok kon fir man te ne som bøs se bæ re re. 

• Kon fir mant leir: I må neds skif tet juli/ au gust rei ser vi sam
men med man ge and re kon fir man ter fra hele Øst lan det til 
Kra ge rø på HEKTA kon fir mant leir. For man ge vil nok det te 
bli kon fir mant årets høy de punkt!

• Kon fir ma sjon: 31. au gust og 1. sep tem ber kon fir me res 
kon fir man te ne i Frog ner i Frog ner kir ke. 7. og 8. sep tem
ber kon fir me res kon fir man te ne i Sør um i Sør um kir ke og 
8. sep tem ber kon fir me res kon fir man te ne i Bla ker i Bla ker 
kir ke. 

HIL SEN KON FIR MANT LÆ RER NE FRED RIK,  
KNUT ERIK, GUN NAR, GRO OG MAY LEN

1: Trosbekjennelsen konfirmanter Foto: Maylen Nupen. 2: Forbønn for konfirmant Foto: www.kirken.no. 3: Hekta sommerleir  
Foto: www.kirken.no. 4: Bibel Foto: www.kirken.no. 5: Konfirmantsamling 2019 (i blå genser: Kim Ove Bergløkken-Wold, i rød genser:  
Eskil Nordheim) Foto: Maylen Nupen. 6: Fasteaksjon Foto: www.fasteaksjonen.no

1 5 6

2 3 4
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Frogner kirke 31. aug kl 10.30
Morgan Krusedokken Ahlgren
Sandra Schackt Bjølverud
Silje Helen Dybwad
Emilie Ellingsdalen
William Jack Håkull
Benjamin Andersen Hansen
Alida Thoresen Hansen
Linnea Hundeide
Sara Michelle Johansen
Aurora Kjensli
Henrik Bror Myrbakk
Tobias Storsveen Norstad
Jesper Storsveen Norstad
Maren Emilie Rønningen
Emma Delviken Ryen
Ida Solem
Malin Skår Stensrud
Martine Nordhus Strandquist

Frogner kirke 31. aug kl 13.00
Nora Arntzen Bakken
Emilie Bryn
Milla Maria Jansen Dokka
Marius Aleksander Frogner
Wilmine Dorthea Abel Holt
Elias Hansen Honsrud
Alexander Landrø Johansen
Sivert Holum Kristiansen
Markus Aasen Kristiansen
Tonje Langøy
Sander Edvin Lystad
Kristian Mjelland
Mia Sofie Mortensen
Adrian Nupen
Ida Røed
Ingrid Helen Jensson Skregelid
Inga Helen Strand
Aurora Odden Tovslid

Frogner kirke 1. sept kl 10.30 
Eirik Volden Almlid 
Nora Elshøy 
Noah Johnsrud Karlsen 
Markus Aanes Haugen 
Martine Adele Kristoffersen 
Raul Kulcsar 
Henriette Bjørnø Lermo 
Petter Ormstad Olsen 
Guro Henriette Børke Oppegård 
Kine Selle 

Mercedes Basken Skåksrud 
Timothy Rui Snellingen 
Malin Isabell StigbahrNyheim 
Martine Wolter Stobbe 

Frogner kirke 1. sept kl 13.00  
Ludvig BergetAusland 
Lisa BergetAusland 
Jacob Breivik 
Even Børke 
Rino Andres Caceres 
Mira Johanne Dalen 
Leander Nikolai Ihle 
Madeleine Constance Jensen 
Henning Johansen 
Sofie Magarethe Kirkeby 
Veronica Broberg Larsen 
Tobias Klæboe Pedersen 
Ella Svingen Røisli 
Vonna Beauty Sabuni 
Stian Stensletten 
Camilla Tollefsen 
Adrian Wangen 

Sørum kirke 7. sept kl 10.30 
Isac Fagermoen Apeland
OleJørgen Aasnes Fogelstrand
Maren Haagenrud
Astrid Hageberg
John Isak Hammer
Raul Kulcsar
William Johannes Nysveen
Celine Garthen Rusten
Ingvild Ester SandelinOlsen
Annika Ilona Schoonhoven
Miranda Von Klitzing Skurdal
Iselin Zamojska Torekveen
Odin Vangen

Sørum kirke 7. sept kl 12.30 
Sivert Bakken
Sarah Maria Conceicao Duarte Beier
Mille Marie Brubak Borgen
Fredrik Braathen
Charlotte Marie Dupouey
Maren Stokke Engerdahl
Signe Hoel Evensen
Tobias Fors
Maren Melby Gundersen
Ida Merete Kjustad
Mathilde Aiyou Konttorp

Lotte Langvatn van Baal
Minda Drangsholt Linde
Emil Løftingsmo
Brynjar Ebbesen Tuv Pettersen
Sanne Randby
Elisabeth Rinden

Sørum kirke 8. sept kl 12.30 
Vivik Elena Holmen Akselsen
Sander Torp Dalholt
Patrick Enoksen
Maren Sofie Fossberg
Christoffer Graff
Lina Moen Hammeren
Sunniva Haug
Hanna Hofskelrud
Simen Jære Johannessen
HansPetter Kirkeby
HildeKristine Lund Mejland
Sindre Nystuen Monsen
Caroline Aguillaume Nome
Amin Echardt Nielsen Saidj
Andrea Lunder Westbye

Blaker kirke 8. sept kl 10.30 
KimRoger Grindalen Amundsen
Karl Georg Halvorsrud Doert
Martine Krogstad Evensen
Håkon Foss Mathisen
Robin Sørlie Sollien
Ingvild Marie Svardal
Lauras Zutautas

Blaker kirke 8. sept kl 12.30 
Fabian AjaxsonNebbenes
Mads Alvestad
Nora Bjerke
William Ellingsen
Sverre Marcus Haugland Flaen
Maria Kristin Frendal
Philip Marius Glasø
Alexander Halvorsen
Nora Emilie Høglien
Amanda Fauerholt Jensen
Benjamin Fauerholt Jensen
Suthinan Ketson
Emilie Foss Paulsen
Alexander SørlienBerg
Markus Mangen Westbye
Mikael Mangen Westbye

Konfirmanter
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Sok ne prest i Bla ker Gro Go li mo Si mon sen og me nig hets rå det had de in vi tert fa mi li en Hoel og sy da me 
Me re te Mons rud til den for mel le inn vi el sen av ny spe sial sydd mes se ha gel i Bla ker kir ke den 10.mars.

BLAKER MENIGHET HAR FÅTT NY MESSEHAGEL OG PREKESTOLKLEDE

MINNEGAVE ETTER VENCHE HOEL

Ven che Hoel var med lem i Bla ker me nig hets råd og had de star
tet ar bei det med å sy en al ter duk da hun døde i ok to ber 2013. 
Det ble sam let inn en min ne ga ve til Bla ker kir ke på rundt 
40000 kro ner. Fa mi li en øns ket at ga ven skul le bru kes til noe 
som kun ne være syn lig i kir ken.

Kir ken tren ger en ga sje ment!
Atle Hoel, som var gift med Ven che, min net de fram møt te til 
guds tje nes ten på hvor vik tig kir ken er for folk i alle li vets sam
men hen ger. Den ne søn da gen var det bar ne dåp og års mø te i me
nig he ten. Han opp ford ret folk i sok net til å bru ke kir ken ak tivt, 
og en ga sje re seg i sa ker som er vik ti ge for å ska pe til hø rig het!

Me re te Mons rud kun ne for tel le at hun syn tes det had de vært 
spen nen de og ut ford ren de å få være med på et slikt spe si elt 
pro sjekt! Hun var glad og for nøyd over at hen nes ar bei de ble så 
godt mot tatt!

Soknepresten er full av begeistring over det vakre stykke arbei
de som er blitt til i Meretes Systue.

Hva er en mes se ha gel, Gro?
«En mes se ha gel er et li tur gisk plagg som bru kes av pres ten til 
natt verd og sto re høy ti der. Man kan nes ten si at mes se ha ge len 
er pres tens fest plagg, som tas uten på pres tens van li ge drakt. 

Mes se hag ler er et «fast in ven tar» i kir ken. De til hø rer kir ken/
me nig he ten, og ikke pres ten, slik den øv ri ge pres te drak ten som 

of test gjør. Alle kir ker har en el ler fle re mes se hag ler til bruk for 
pres ten. Vi har 4 li tur gis ke far ger i kir ken som mar ke rer uli ke 
ti der i kir ke å ret: Fio lett, hvitt, rødt og grønt. Man ge kir ker har 
mes se hag ler i alle dis se far ge ne.»

Hva be tyr den ne ga ven for Bla ker me nig het?
«Den be tyr vel dig mye. Vi mang let fio lett mes se ha gel hos oss, 
og måt te i pe ri ode ne med fio lett bru ke en gam mel, rød mes se
ha gel som er i svært dår lig for fat ning. Vi er der for svært takk
nem lig og glad for den ne ga ven. Og ikke bare har vi fått mes
se ha gel, men også et flott prekestolklede i fio lett. Nå øns ker vi 
oss også det te i fle re far ger. Som prest må jeg si at det var utro
lig fint å kun ne ta på meg den ne ny de li ge mes se ha ge len for 
før s te gang as ke ons dag som star ter fas te ti den.»

Kan du for tel le litt om pro ses sen?
«Ikke hvem som helst kan bare sy og ut for me en ny mes se ha
gel til kir ken uten vi de re! Mes se ha ge len er et li tur gisk plagg, 
og både den og sym bo le ne man vil ut smyk ke den med skal 
god kjen nes av bis ko pen. Det har der for vært en lang pro sess 
for å få den på plass.  Re sul ta tet av det te ble til slutt den ne 
vak re mes se ha ge len, hvor både kant bånd og sym bo ler er 
hånd bro dert. Det er et stort hånd verks mes sig ar bei de som er 
lagt ned i den ne mes se ha ge len. Vi be røm mer Me re te Mons
rud for et prakt fullt styk ke ar bei de, helt ned til det en kel te 
sting!»

BEN TE ELI SA BETH BJØRNSTAD RYEN.

Messehagelen sett bakfra.  
Foto: Bente Elisabeth Bjørnstad Ryen

Atle Hoel, Gro Golimo Simonsen og Merete Monsrud. Foto: Bente Elisabeth Bjørnstad 
Ryen
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Marie 
Strandklev 
Grimstad

DIAKONENS

HJØRNE

Som mer fug len flyr til sy ne la ten de fri. Fri fra be kym
ring! Men hva vet vi? 

Det er ikke all tid like en kelt å gi slipp på be kym rin ger. 
Noen gan ger hø res slike ut sagn som, «å gi slipp på alt», 
ut som en hån i våre ører. Vi ten ker kan skje at vi må 
kla re det mes te selv, og kan skje er det det vi er vant til, 
el ler har måt tet gjø re. Er der noen som kan hjelpe meg, 
spør vi oss kan skje? Det er ikke alt and re kan hjelpe 
med, men da Gud skap te men nes ke ne, var det til fel les
skap med seg selv og mel lom oss men nes ker. Vi er ikke 
skapt til å kla re «alt» selv. I Mat teus 11,28 lo ver Je sus å 
gi oss hvile, alle vi som stre ver og bæ rer tun ge byr der. 
Men vi må kom me til Ham med det som tyn ger! I dik
tet «Fot spor i san den» er der trøst og hvile å hen te. Kan
skje er det noen der ute som kan hjelpe meg. 

«Fot spor i san den» 
En natt had de en mann en drøm.  
Han drøm te at han spa ser te langs stran den sam men med 
Her ren! 
Over him me len kom bil der fra li vet hans til syne. 
For hvert bil de han så, opp da get han at det var to par 
fot spor i san den;  
det ene var hans egne, og det and re var Her rens.

Da det siste bil de fór for bi over him me len, så han til ba
ke på fot spo re ne i san den.  
Han la mer ke til at man ge gan ger i li vets løp var det 
bare ett par fot spor. 
Da opp da get han også at det var de gan ge ne da li vet 
hans had de vært van ske ligst og mest smer te fullt. 
Det te for sto han ikke, så han spur te Her ren:  
Herre, du sa en gang at da jeg be stem te meg for å føl ge deg,  
så ville du all tid gå med meg og ald ri for la te meg.

Men nå ser jeg at da min nød var størst og li vet van ske
ligst å leve, da er det bare ett par fot spor. 
Jeg for står ikke hvor for du for lot meg da jeg treng te deg mest. 
Da svar te Her ren:  
Mitt kjæ re og dy re ba re barn! Jeg els ker deg og vil ald ri 
for la te deg. 
De gan ge ne i li vet ditt da prø vel se ne og li del se ne dine 
var størst   
og du bare kan se ett spor i san den, 
det var de gan ge ne da jeg bar deg i ar me ne mine.”

For fat te ren er Mary Ste ven son, som skrev det i 1936. Hvem 
som har over satt dik tet fra eng elsk til norsk er ikke kjent. 

Ta pus te pau ser, og 
hvis du tren ger 
noen å snakke med  
i som mer, er Du 
vel kom men til å ta 
kon takt med oss på 
kir ke kon to ret.

God som mer! 

Fotspor i sanden

Vi vil høre DIN mening om sorg - spørreundersøkelse våren 2019 
Vi i Blaker, Frogner og Sørum menigheter øn
sker å gi deg som bor i vår kommune en best 
mulig oppfølging i sorgen etter dødsfall. Der
for håper vi at du har lyst å dele hvilke behov 
du har, eller har hatt, for oppfølging i form av 
individuelle samtaler, tilbud om sorggruppe el
ler annet. 

Undersøkelsen tar ikke lang tid og fokuserer på 
noen korte spørsmål. Du kan velge mellom å 
svare på en såkalt questback undersøkelse on

line via vår hjemmeside www.sorumkirke.no, 
eller du kan fylle ut et skjema som du finner i 
kirkene, for så å levere dem i kirkene eller på 
kirkekontoret. Undersøkelsen pågår ut august. 
Besvarelsen skjer anonymt.

Vil du vite mer, kan du ta kontakt med prester, 
diakon, menighetspedagog eller ungdomsleder. 

Undersøkelsen er unik i sitt slag, og dine syns
punkter teller.
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Kunstverk Boktips

Mors og fars historie
Fofatter: Edvard Hoem
Forlag: Oktober
År: 2005

Den 10. mars i år fyl te Ed vard Hoem 70 
år og ble hyl let som en av våre mest fol ke
kjæ re dik te re. Hans for fat ter skap spen ner 
over 50 år og minst like man ge tit ler i uli
ke sjang re. Den al ler siste bo ken «Jord mor 
på jorda» hand ler om hans tipp ol de mor, 
og har fått svært gode kri tik ker.

Det har også bo ken jeg vil an be fa le her, 
som ble ut gitt for 14 år si den. Den gjor de et 
sterkt inn trykk, da jeg les te den før s te gang. 
Hoem for sø ker å dik te frem igjen livs his to
ri en til for eld re ne sine, en his to rie om sorg, 
svik og ne der lag, men også om livs vil je og 
for so ning. Hoems far var lek pre di kant og 
syk let un der kri gen opp og ned Gud
brands da len som emmisær og holdt mer 
enn 700 mø ter. Mo ren var kokke på Få berg 
sy ke hjem og fikk en dat ter med en tysk sol
dat i 1945. His to ri en om pre di kan ten og 
den unge kvin nen med ei for tid, er en lav
mælt, sterk og gripende his to rie. Om du 
kjø rer E6 gjen nom Gud brands da len i som
mer, tenk til ba ke på ham som syk let der 
un der kri gen. Det er en bok du bæ rer med 
deg len ge et ter at du er fer dig med den!

HEIDI SCHMIDT

Midt i vår verden  
kommer Han til oss...
Denne vakre mosaikken er fra apsisen i den gamle kirken i St. Cosme i Frankrike 
og er fra ca. år 520. Vi ser her Kristus som kommer skridende på morgenrødens 
skyer til den som feirer gudstjeneste i kirken. Han kommer med forventning som 
hører den gryende dagen til. Han kommer og møter dem i ordet og sakramente
ne. Han er nær og gir dem del i sitt rike.

Midt i vår verden, her hvor vi bor, kommer Kristus som morgenens gry. Vi er hans 
kirke, vi er det bygg som han reiser på ny og på ny.  Sier Arne Sæter i sin flotte salme 
(NoS 561)

Midt i vår verden, her hvor vi bor, møter Kristus oss i sin kirke, i ordet og sakra
mentene også i dag. Han kommer til oss fremdeles. I hans kirke får vi høre, 
kjenne og smake at han er nær.  For, som det står i Salmenes bok Salme 36:
I skyggen av dine vinger, Gud, søker menneskebarna ly. De får spise seg  
mette av det beste i ditt hus, du lar dem drikke av din gledes bekk.
Midt i vår verden kommer han til oss i dag og gir oss del i sitt rike.

GRO GOLIMO SIMONSEN

Overskudd fra 850-års jubileet – Sørum kirke
Sørum menighet forvalter et overskudd etter jubileet for Sørum kirke 850 år. 
For deler av midlene er det kjøpt inn to lyslamper til bruk i Ungdomshuset i 
Lørenfallet og til arrangementer i Sørum kirke. Menighetsrådet har også bidratt 
til innkjøp av kirkestoler som skal erstatte fire kirkebenker i Sørum kirke og nye 
bord til kirkestua. Det kommer forøvrig mer informasjon om flytting av kirke
benkene i Sørum kirke i et kommende menighetsblad. 

AMUND GILLEBO
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Ane Fjeld Gim se er bib lio te kar på Sør um sand bib lio tek. Hun står i spis sen for le se sir ke len.  
Me nig hets bla det øns ket å få vite litt mer om hva en le se sir kel er, og tok en prat med den 
unge bib lio te ka ren. 

Lesesirkel på bibliotekene

Å dele le ser opp le vel ser
-Hva er en lese-sir kel? 
– Le se sir ke len hos oss er et so si alt treff 
for voks ne som li ker å lese og dis ku te re 
bø ker. Le se sir ke len er én gang i må ne
den på dag tid, og bib lio te ket sør ger for 
ut lån av bø ker til de som øns ker å del ta. 
En le se sir kel er en fin måte å dele le se
opp le vel sen og få and re per spek ti ver!

Hvor dan vel ger dere ut bø ker? 
– Bø ke ne vel ges ut av bib lio te ka ren på 
for hånd, men alle kan kom me med øns
ker og for slag. Bøker som vel ges ut kan 
være tids ak tu el le te ma er, pris vin ne re el
ler rett og slett bø ker fra mind re kjen te 
for fat te re, som for eks em pel de but ro ma
ner. Vi prø ver å hol de det va ri ert og 
pluk ker ut bø ker som vi tror kan lede til 
gode sam ta ler.

In gen på mel ding
Hvem kan være med? 
– Vi har i dag en åpen le se sir kel for en 
vok sen mål grup pe, men her kan alle 
som øns ker del ta. Med åpen le se sir kel er 
det mu lig å del ta de gan ge ne du har lyst 
og har an led ning, in gen på mel ding. Bø
ke ne vi le ser er vok sen skjønn lit te ra tur 
og vi le ser på norsk.

Er det te et til bud ved alle bib lio tek? 
– Det er fle re nors ke bib lio tek som har 
tatt ini tia ti vet til å star te le se sirk ler.  
I vårt nær om rå de har både Skeds mo  
bib lio tek og Aur skogHø land bib lio tek 
star tet le se sir kel. Her i Sør um har vi  
le se sir kel både på Frog ner og Sør um
sand.

Pro gram met pub li se res
Hvor dan er pro gram met frem over?
– Siste le se sir kel før som mer fe ri en blir i 
be gyn nel sen av juni, så blir det nytt pro
gram fra sep tem ber. Det te pro gram met 
set tes opp et ter som mer fe ri en, og her vil 
øns ker fra del ta ker ne bli tatt hen syn til. 
Må ne dens bok pub li se res en gang i må
ne den på Face book, bib lio tek rom og i 
sel ve bib lio te ket.

Vi kan også hjelpe til/leg ge til ret te for 
pri va te le se sirk ler i bib lio te kets lo ka ler. 
Det te kan være ak tu elt for de som øns
ker å del ta på le se sir kel, men som kun 
har mu lig het på kvelds tid. Da stil ler bib
lio te ket med vei led ning, lo ka le og be stil
ling av bø ker.

HEI DI SCHMIDT

Ane Fjeld Gimse. Foto: Heidi Schmidt

GRAVMONUMENTER
Stor utstilling av steiner i alle prisklasser.

Navntilførsel, omsliping, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
Vi er på facebook  www.amundrod-steinindustri.no

firmapost@amundrod-steinindustri.no
Telefon: 63 85 40 40 – Telefax: 63 85 40 41

Fuglerud Begravelsesbyrå
Ileveien 5, 2040 Kløfta
• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
•  Vi kommer hjem til konferanse hvis  

De ønsker det

63 98 30 10 - 63 96 19 20
www.fuglerud-bb.no
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Medlem av
Kontoret er betjent
mandager og onsdager 11-13,
eller etter avtale, dag-kveld-helg

Tlf. 63 82 88 80 - mobil 957 59 180

Svendsengården, 1920 Sørumsand

www.nilsengravferd.no

Leir i sommer?
Lyst til å reise på leir?  Leir er gøy! 

Normisjon 
Fossheim (Fosser i 
Høland):
Leirdag

26. mai kl.15.00 
Alder: 7 åringer m/ følge

Amigos: Sommer

14. – 16. juni 
Alder:2. – 4.trinn

Fotballeir

24. – 27. juni 
Alder:4. – 7.trinn

Besteforeldreleir

12. – 14. august 
Besteforeldre og barnebarn i alle 
aldre

Actionleir

13. – 15. september 
Alder:5. – 7.trinn

Haraset (Stange)
Sommer og familieleir

21. – 23. juni 
Alder: 3. – 7.trinn. Yngre barn i 
følge med familie

Tenleir

30. aug– 1 .sept 
Alder: 8.trinn og oppover

Andre  
arrangementer:
Padleleir

7. – 9. juni 
Alder: 8.trinn og oppover

Hyttetur til Dalen

6. – 8. sept 
Alder: 20 år og oppover

Mer info www.acta.as

Det Norske  
Misjonsselskap
Solsetra
Minileir

28. – 30. juni

Alder: 3 – 7 år – med følge

Krepse- og vannleir

6. – 9. aug

Alder: 5. – 8. trinn

Steinbekk
Lederdøgn

24. - 25. mai

For ungdommer og unge voksne

Sommerleir

14. – 16. juni

Alder: 2. – 7. trinn

Mesnali
Vår og fugleleir

24. – 26. mai

Fra 5 år m/ følge

Østre Bolerne
Ucamp Færder

26. – 30 .juni

For ungdommer

Mer info www.nmsu.no

Norsk Luthersk  
Misjonssamband
Solåsen
Mammaleir

25. – 26. mai

Mamma og barn

Splæsjleir

14. – 16. juni

Alder: 2. – 4.trinn

Fangekasa
Ungdomsfestival

7. – 10. juni

Alder: 13 – 19 år

Mer info www.nlm.no – Arbeid i 
Norge – Region Øst – Leir

Skjærgårds  
music & mission 
festival
2. – 7. juli

www.sginfo.no
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BABYSANG
For alle i kommunen som er hjemme med små barn fra 0 til  
1 år. Vi møtes på Frogner Misjonssenter annenhver fredag 
kl. 11.00–13.00. Reidun Hodnebrog, 63 86 79 50
reidun.hodnebrog@sorumkirke.no

KNØTTESANG
Knøttesang er et tilbud til barn fra 1 år og oppover sammen 
med foreldre/foresatte. Annenhver mandag kl. 17.00–18.00 
på Frogner Misjonssenter. Reidun Hodnebrog, 63 86 79 50
reidun.hodnebrog@sorumkirke.no

SØNDAGSSKOLE
Søndagsskole for barn 212 år og foreldre / foresatte til de 
yngste. Undervisning, sang og lek.
Sørumsand Misjonshus: Hver søndag kl.11.00 (unntatt i 
skoleferier og når det er familiegudstjeneste) Se program på 
facebook – Sørum Søndagsskole.
Solvår Norbakken, 934 02 161, solvar@norbakken.no
Frogner Misjonssenter: Annenhver søndag kl. 11.00 Se  
program på https://www.facebook.com/frognermisjonssenter
Turid Barbøl tlf. 984 37 456

SØRUMSAND BARNEGOSPEL
5–10 år, sang, annenhver torsdag på Sørumsand Misjonshus,
Sara Rinden, 454 68 894, sara@rinden.no og  
Solvår Norbakken, 934 02 161, solvar@norbakken.no

SØRUM SOUL CHILDREN
Et kor for tweens fra 10–16 år. Låter med trøkk og mye kul 
koreografi. Vi har plass til mange flere. Kom å prøv da vel? Vi 
øver hver torsdag kl. 18.30–19.45 på Sørumsand Misjonshus. 
Mona Apeland, 913 41 706, Aksel Norbakken, 975 81 043, 
sorumsc@gmail.com

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (2.kl), Stifinnere (3.4.kl), Vandrere (5.10.kl): 
Annen hver onsdag på Sørumsand Misjonshus. Rover/ 
Rangere (1625 år), ta kontakt om tid og sted, Lise Roll  
Hansen, 477 57 209, liseroll@hotmail.com,  
sorumsandkmspeider@gmail.com

Aktiviteter for              og ungebarn

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3  6.klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30 ved lavvoen ved 
Frogner misjonssenter Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069, 
frogner.kmspeider@gmail.com

LOVED:TWEENS
Åpent for alle barn på 5. og 6. klassetrinn fra kl. 14.00 til  
ca. 16.30. Vi møtes etter skolens slutt og vil servere et enkelt 
måltid.
Sørumsand Misjonshus, Blaker kirke, Frogner kirke
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020,  
fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café annen  
hver fredag på Frogner Misjonssenter.
Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

BAND OG FORSANGERGRUPPE
Sørumsand Misjonshus. 
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020,  
fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs. Samlingene er hver onsdag  
kl. 18.00 – 21.00 på Misjonshuset i Lørenfallet.  
Samlevegen 14 
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020,  
fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn  
– 3. vgs. Påmelding i juni for hvert skoleår. 
Fredrik Tanke Arstad, 480 06 020,  
fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

Gjenbruksbutikken 
Galleri Normisjon
Sørumsand
Tirsdag, onsdag, fredag: 11–16  
Torsdag: 11–17  Lørdag: 11–14
Du finner oss i Villaveien 2.  
Velkommen til en hyggelig handel!  

  

Tlf.: 452 13 732 | www.gallerinormisjon.no 
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Kirkevalg høsten 2019
Samtidig med kommunevalget 8. og 9. september  
er det valg til nye menighetsråd i Blaker, Frogner og 
Sørum. Det skal også velges representanter til Borg 
bispedømmeråd. 

Valglokalene ligger i tilknytning til valglokalene for 
kommunevalget og er åpent samtidig. 

Forhåndsstemmer kan gis ved kirkekontoret i perio-
den 10. august – 6. september.

Nærmere informasjon om valget og kandidatene  
kommer i neste nummer av menighetsbladet og på 
www.sorumkirke.no

17. mai- i Blaker: 
Det er noen små endringer i programmet for 17. mai i Blaker. I år blir  
det bekransning av bautaen ved kirken kl. 10.00 og gudstjeneste etterpå. 

10:00  Bekransning av bautaen ved Blaker kirke 
Ved Blaker ungdomslag, (Allsang  1 vers av «ja vi elsker»)

10:10   Gudstjeneste Blaker Kirke

11:00   Samling Blaker skanse, (Oppmøte senest 10:50) 
Med oppstilling klassevis. (for skoleelever), Velkommen,  
Grunnlovssangen, Dagens Tale, Ord for dagen, Bekransning  
av bauta og Blakerske artillerikorps salutterer

11:30  Avmarsj fra Blaker Skanse 
Årets rute går fra Blaker skanse, langs Svarstadvegen til Eldreboliger 
ved tidligere Blaker sparebank, der korpset spiller for beboerne. 
Deretter går ruten forbi Gulfen (Best) og tilbake til Blaker Skanse.

Ellers går programmet som vanlig FØR OG ETTER.

Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på
 
 
 
 

EN LETTERE HVERDAG? 
 

Vi tilbyr hjelp til: 
 Gå tur                      Cafébesøk    Stell i hus/hage      
 Følge til lege           Handle          Avlastning 
Ta kontakt i dag, gratis uforpliktende førstegangsbesøk 

 
Nedre Romerike, Sykepleier Elin Skogly, T: 94 89 35 53 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MENIGHETSPLEIENS SOMMERTUR
TIL MAGNOR GLASSVERK OG 

SANNGRUND

Tirsdag 4. juni

Det går buss fra
Sørumsand Texaco 08.45
Sørumsand stasjon 09.00
Lørenfallet 09.10
Frogner Misjonssenter 09.20

Tur pris kr. 500,00 per deltaker 

(inklusiv reise og servering).

Påmelding innen 24. mai til:
Grete Nordli tlf. 970 35 939
Kåre Sveistrup    ”   404 13 768
Anne Marie Ulvund    «   941 52 330

VELKOMMEN MED PÅ TUR!
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Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3

Sørumsand Misjonshus 
Industrivegen 5A

Kontaktpersoner på Frogner
Normisjon: Torleiv Løken, 913 99 902 – møter hver 
andre tirsdag i måneden.

Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM):  
Marit Barbøl, 464 27 619 – møter vanligvis siste 
søndag i måneden

Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

Leder i husstyret: Terje Faraasen

Kontaktpersoner på Sørumsand
SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier av  
Sørumsand Misjonshus. 
Leder: Harald Stokstad, 482 65 407,  
e-post: harald.stokstad@online.no
NMS: Misjonsringen: Bjørg Fagermoen, 936 48 019
Normisjon: Anne Søbye, 47 80 56 11.
NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband): Tore N. Forset,  
63 82 63 59. 
Menighetspleiens hygge treff: Kåre Sveistrup 404 13 768
Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten 909 89 
838
Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad,  
67 41 26 08 / 478 90 052, bibelkafe@online.no
Aktivitetsgrupper Temamøter, middagsinspirasjon mm.  
Inger Hagen 901 50 245 
Grete Nordli 907 35 939
Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:  
ase.dannemark@gmail.com, bankgiro 1321.16.24889

For skyss fra Lørenfallet til Sørumsand Misjonshus  
til hyggetreff på onsdagene  
– kontakt Kirsten Stokstad, tlf. 993 51 123 i forkant.

MAI
Tirs 14. kl.19.30:  Normisjons tirsdagssamling.Sokneprest Gro 

Golimo Simonsen taler
Fre 17. kl.17.00:   17. mai-fest for hele familien 
Søn 26. kl.17.00:  Misjonssambandets møte. Jon Georg Fiske  

taler og synger. Nattverd. Søndagsskole.  
Bønnemøte kl.1630. 

JUNI
Tirs 11. kl.19.30:   Normisjons tirsdagssamling. Leif Gordon 

Kvelland taler.
Søn 16. kl.17.00:  Misjonssambandets møte. Mathias Mjølhus 

taler. Ingrid Johansen synger.  
Bønnemøte kl. 1630

AUGUST
Tirs 13. kl.19.30: Normisjons tirsdagssamling
Søn 25. kl.11.00:  Misjonssambandets møte. Hans Anton  

Eklund taler. Bønnemøte kl. 1630.

MAI
Tirs 7. kl.19.00: Misjonsmøte NLM
Lør.11. kl.16.00: Interkulturell Bibelkafe
Tirs 21. kl.19.00: Misjonsringen NMS
Ons 22. kl.11.30: Hyggetreff
Tirs 28. kl.18.00: Felleskapskveld SFM
Tors 30. kl. 12.00: Gudstjeneste SIF-hytta

JUNI
Tirs 4.: Tur med menighetspleien
Lør.8. kl.16.00: Interkulturell Bibelkafe
Søn 16.kl.12.00: Gudstjeneste Lushammeren. 

AUGUST
Lør.10. kl.16.00: Interkulturell Bibelkafe
Tirs 20. kl.19.00: Misjonsringen NMS
Tirs 27. kl. 19.00: Temamøte Normisjon. Anne Lin Hynnekleiv
Ons 28. kl.11.30: Hyggetreff

SEPTEMBER
Søn 01. kl.19.00: Åpningsfest SFM. Med søndagsskolen.
Tirs 3. kl.19.00: Misjonsmøte NLM

Lillestrøm – Oslo – Sørumsand – Eidsvoll

Telefon: 64 84 60 60 / Faks: 64 84 60 89
post@oklandco.no
www.oklandco.no

VI BISTÅR BL.A MED:
FAMILIESAKER, ARV OG SKIFTE,

TESTAMENT OG SAMLIVSKONTRAKT,
EIEDOMSVERDRAGELSER, TVISTESAKER
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Livets gang
Døpte

Blaker kirke:
Helene Wålberg Mangen 
Tomine Olivia MachullaKalin 
Ingrid Aurora Krogstad

Frogner kirke:
Nils Herman AllrothOlaussen 
Caroline Eide
Emilie Eriksen Schöpke

Sørum kirke:
Jenny Nikoline Ystgaard Fjeld
Adrian Machlout
Isak ThorbjørnsrudNygren
Jakob Rödin GuiiLarsen
Matheo Hesbøl Spildrejorde
Christoffer Graff
Eirik Volden Almlid
Jacob Johan Sandvik

Andre kirker:
Sander Østerhagen Johannessen
Mia Vandvik

Døde

Blaker kirke
Paul Richard Fosnæss f. 1943
Laila Synnøve Hoel f. 1942
Tron Foss f. 1940

Frogner kirke
Bjørn Oddvar Ludvigsen f. 1934
Sverre Nikolai Hexeberg f. 1925
Petter Finsen f. 1964
Brit Ingrid Slemdal f. 1943
Rainer Suhr f. 1958

Sørum kirke
Kjell Trygve Hansen f. 1935
Odd Karsten Dahl f. 1928
Reidun Linjordet f. 1935
Oddvar Magnus Mjønerud f. 1930 
Jan Gunnar Egedahl f. 1954
LarsOle Jørgensen f. 1941

Skedsmo kirke
Irene Holst Hansen f. 1923

Stalsberghagen krematories  
store kapell

Mariann Elvethun f. 1973

Vigde

Blaker kirke
Ellen Aabø og Wemunn Strand Aabø

♥

12. mai – 4. s. i påsketiden
Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved Gunnar Sem 

Kristiansen. 

17. mai 
Blaker kirke kl. 10.00: Kranspålegging ved Bautaen 

og gudstjeneste ved Gro Golimo Simonsen rett etterpå

Frogner kirke kl. 10.00: Gudstjeneste ved Maylen 

Nupen

Sørum kirke kl. 10:30 Gudstjeneste ved Gunnar Sem 

Kristiansen

19. mai - 5. s. i påsketiden
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved Maylen Nupen. 

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved Gro Golimo 

Simonsen

26. mai - 6. s. i påsketiden
Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved Gro Golimo 

Simonsen

Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste for små og 

store ved Maylen Nupen. Bok til 6-åringene.

30. mai – Kristi himmelfartsdag
SIF-hytta kl. 12.00: Friluftsgudstjeneste ved Gunnar 

Sem Kristiansen

2. juni – søndag før pinse 
Frogner kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved Gro  

Golimo Simonsen

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved Gunnar Sem 

Kristiansen. 50-års konfirmantjubileum

9. juni - Pinsedag
Frogner gamle kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste 

ved Maylen Nupen

Sørum kirke kl. 11.00: Høytidsgudstjeneste ved Gunnar 

Sem Kristiansen. 

10. juni – 2. pinsedag
Blaker kirke kl.11.00: Høytidsgudstjeneste ved Gunnar 

Sem Kristiansen..

16. juni - Treenighetssøndag
Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste ved Gro Golimo 

Simonsen

Lushammeren kl. 12.00: Friluftsgudstjeneste ved 

Gunnar Sem Kristiansen

Gjennom sommeren har vi en felles guds-
tjeneste hver søndag:

23. juni – 2. s. i treenighetstiden
Fjukdammen kl. 11.00: Friluftsgudstjeneste ved 

Gunnar Sem Kristiansen

30. juni - 3. s. i treenighetstiden
Frogner gamle kirke kl. 11.00:  Gudstjeneste ved Maylen 

Nupen

7. juli - 4. s. i treenighetstiden
Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved Maylen Nupen

14. juli - 5. s. i treenighetstiden
Blaker kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved Maylen Nupen

21. juli  6. s. i treenighetstiden/ aposteldagen
Frogner gamle kirke kl.11.00: Gudstjeneste ved Gro 

Golimo Simonsen

28 juli   7. s. i treenighetstiden
Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste ved Gro Golimo 

Simonsen

4. august - 8. s. i treenighetstiden
Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste ved Gro Golimo 

Simonsen

11. august - 9. s. i treenighetstiden
Frogner gamle kirke kl.11.00: Gudstjeneste ved Gro 

Golimo Simonsen

18. august - 10. s. i treenighetstiden
Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste ved Gro Golimo 

Simonsen

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved Gunnar Sem 

Kristiansen

25. august - 11. s. i treenighetstiden
Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste ved Maylen Nupen

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved Gunnar Sem 

Kristiansen

31. august - lørdag
Frogner kirke kl. 10.30 og 13.00: Konfirmasjons-

gudstjenester ved Maylen Nupen

1. september – 12. s. i treenighetstiden
Frogner kirke kl. 10.30 og 13.00: Konfirmasjons-

gudstjenester ved Maylen Nupen 

Sørum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste ved Gro Golimo 

Simonsen

7. september - lørdag
Sørum kirke kl.10.30 og 12.30: Konfirmasjonsguds-

tjenester ved Gunnar Sem Kristiansen

8. september – 13. s. i treenighetstiden
Blaker kirke kl. 10.30 og 12.30: Konfirmasjonsguds-

tjenester ved Gro Golimo Simonsen

Sørum kirke kl. 10.30 og 12.30: Konfirmasjonsguds-

tjenester ved Gunnar Sem Kristiansen

Gudstjenester
mai – september 2019

Med forbehold om endringer.
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ANNONSEPRISER
Annonseprisene er kr. 1700,- for
den minste annonsen (1 spalte) og
kr. 3200,- for den største (2 spalter).
Opplag: 7000

STOFF TIL MENIGHETSBLADET
Tips oss gjerne om aktuelle saker
eller arrangementer! Stoff til det neste bladet
må være i redaksjonen innen 15. juni
Fint om dere leverer stoffet til
Menighetsbladets e-postadresse:
kirkekontoret@sorumkirke.no

NESTE NUMMER
kommer ut 29. august

MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

· Vi oppfordrer til å bli fast giver!  
Bruk helst autogiro

· Diakoni i Sørum kontonr. 
1201.33.81141

· Blaker menighets legatkonto for 
kirkeutsmykning/restaurering av 
kapell kontonr. 1321.62.84512

· Blaker menighet støtter misjons-
prosjektet «Stefanusbarna  
i Kairo»  (Stefanusalliansen tidli-
gere Norsk Misjon i Øst)  kontonr. 
1321.08.11944. Merk innbetalingen 
med «misjonsprosjekt».

· Sørum menighet støtter SAT-7
 (Det Norske misjonsselskap) 

kontonr. 1321.15.62891 (merk inn-
betalingen med «Misjonsprosjekt»

· Frogner menighet støtter  
Stefanusalliansen kontonr.  
0533.05.28844, merk innbetalin-
gen med «Misjonsprosjekt»

· Blomsterfondet, forskjønnelse  
av kirkegården (Sørum/Frogner):

 Kontakt Tormod Egner,
 tlf 900 96 291
 tormod.egner@sundtair.com
· Sørum Interkulturelle Bibelkafé,
 kontonr 1321.14.65713

SØRUM KIRKELIG FELLESRÅD
Leder: Berit Daae
tlf. 922 15 614
e-post: berit.e.daae@gmail.com
www.facebook.com/sorumkirke/

BLAKER MENIGHETSRÅD
Leder: Sigrunn Larsen
Lillovegen 23, 1925 Blaker
tlf. 934 24 097
e-post: sigrunn.larsen@kjelle.vgs.no
www.facebook.com/pages/Blak-
er-Kirke/234943956551251

FROGNER MENIGHETSRÅD
Leder: Berit Daae,
tlf. 922 15 614
e-post: berit@daae.net
www.facebook.com/sorumfrognerkirke/

SØRUM MENIGHETSRÅD
Leder: Amund Gillebo
tlf. 419 33 303
e-post: amundgillebo@gmail.com
www.facebook.com/sorummenighet/ 

Blaker, Frogner og Sørum menigheter
Sørum kirkelig fellesråd

Viktige hjelpetjenester:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkenssos.no
Røde Kors: 05003
www.rodekors.no
Helsestasjon for ungdom:
474 66 082
Sørumsand man kl. 14.30-16.30
Frogner tirs kl. 15.00-17.00
Barnevernet via kommunens
sentralbord, hverdager mellom
kl. 8.00-15.30: tlf. 63 86 90 00
Alarmtelefon for barn og unge:
116 111  
Barnevernsvakta på Romerike:
64842575
Rustelefonen: 08588
www.rustelefonen.no
Voksne for barn: 810 03 914
www.vfb.no
Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040   www.hjelpelinjen.no
Chat-tjenester: korspahalsen.no, snakkom-
mobbing.no og barsnakk.no.

SØRUM KIRKEKONTOR
Administrasjonssekretær: Marian Dramstad
tlf.  63 86 79 50
e-post: kirkekontoret@sorumkirke.no

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf.  913 75 685
e-post: reidun.hodnebrog@sorumkirke.no

Daglig leder/kirkeverge: Erik Lølandsmo
tlf. 926 81 954
e-post: erik.lolandsmo@sorumkirke.no

Sokneprest i Sørum: Gunnar Sem Kristiansen
tlf.  908 32 332
e-post: gunnar.sem.kristiansen@sorumkirke.no

Sokneprest i Blaker: Gro Golimo Simonsen
tlf. 40820297 (kontor) / 992 34 941 (privat)
e-post: gro.golimo.simonsen@sorumkirke.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
tlf.  40820298 (kontor) / 960 45 703 (privat)
e-post: maylen.nupen@sorumkirke.no

Organist: Jan Erik Stensrud
tlf.  932 34 878
e-post: janerik.stensrud@sorumkirke.no

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post: vera.kalmykova@sorumkirke.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 91554638 (kontor) / 63 82 66 42 (privat)
e-post: marie.grimstad@sorumkirke.no
Tid for samtale/avtale samtale: Hver onsdag  
kl.10.00-12.00 på tlf. eller epost

Menighetspedagog: Fredrik Tanke Arstad
tlf.  480 06 020
e-post: fredrik.tanke.arstad@sorumkirke.no

Driftsleder for kirkene
og kirkegårdene: Tom Bolstad
Kirkegårdskontoret tlf. 63 82 58 36 / 94 16 84 34
e-post: kirkegardene@sorumkirke.no

Ungdomsleder: Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post: kuppern@sorumkirke.no

Menighetsbladet
for Sørum, Blaker og Frogner

Kirkekontorets åpningstider: Mandag–torsdag 09.00–14.00Fredag er kontoret stengt.

   07 MEDIA – 2041 0379

M
IL

JØ

MERKET   TRYKKERI

VIPPS-nummeret til Blaker menighet er 95314 
eller man kan søke opp «Blaker sokn».

Vippsnummeret til Frogner menighet er 112024 
eller man kan søke opp «Frogner sokn».

VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067 
eller man kan søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!



Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

http://jesus.urantia.eu

Noas ark


